关于举行2014年区小学语文专业委员会年会论文评比的

通  知

各中心小学：
根据杭州市教育学会小学语文专业委员会关于年会论文评比将适当提前的精神，萧山区教育学会小学语文专业委员会也将相应提前进行2014年年会论文评选。现将有关事项通知如下：
一、论文参评对象：区小语会会员和其他教师。
二、论文数量分配：区小语会会员每人可送一篇（名额不得转让），除此之外，各中心小学还可按班级数选送，具体比例为：24个班级（含本数）以下的可送1篇；25——36个班级的可送2篇；37个班级以上的可送3篇（班级数包括中心小学所属分校）。
三、论文送交时间：论文一式5份，送交的截止时间为11月28日。送交给教研室朱华贤老师。办公室：四楼，小学教研（3）。
四、对论文的基本要求：1、力求有独创性；2、增强操作性；3、字数控制在6000左右，一般不要超过8000字。4、论文形式不限于课题报告，力求多样化。5、为节约纸张，提倡双面印，不提倡做封面，更不提倡用塑封。
五、年会的具体时间和地点另行通知。

                          萧山区教育学会小学语文教学专业委员会
2014年10月9日
 附论文申报表:

2014年小学语文年会论文申报表
	学 校

	姓名

	性 别

	出生年月

	教龄

	是否会员

	论文题目

	任
教
以
来
公
开
课
情
况

	论
文
获
奖
或
发
表
情
况

论文于11月28日前交至教研室小语办公室朱华贤老师处